АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
■Ф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'М г г л ю я  JLO /&  л -  -2 -3 -
сГКорсаково

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставлении во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства па территории муниципального образования
кЪрсаковскии район Орловской области

В целях оказания эффективной .имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, находящихся
на территории Корсаковского района Орловской области, в соответствии
с Федеральным законом от 24.07.200-7 .N1» 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь
I Установлением администрации Корсаковского району Орловской области
от 21.03.2019 №  68 «Об утверждении Положения о порядке формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня муниципальногоI 1 '
имущества, предназначенного для предоставления во владение
и (пли) пользование субъектам малого г среднего предпринимательства
и организациям, образующим- инфраструктуру их поддержки на территории
муниципального образования Корсаковский район Орловской области,
п о с г а и о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малогоi ^
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру их ,, поддержки на герртории муниципального
образования Корсаковский район Орловской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Корсаковского района Орловской об. шел п.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

шва района i ih  ! I ,1? У а  В. Р. Клодель

] I pi-! ножсиие к постановлению
алминнс ! рации Корсаковского района

Орловской области
« Л 7 }> (J-t&pmO 20/ :9  г- № 7 . 7

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Корсаковский район Орловской области

. N b

п / м

.......... ..................................................................... ............................

А д р е с

t  ( м  с  с т о  п  о л  о  ж е  и  и  е )

1
I

............................................ !

" .............  ..........  "  I

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к л  а

!
!

!
!

1 !

„
Н а з н а ч е н и е

1
■

!

О б щ а я  п л о щ а д ь  ( к в .

м )

;
1

1 J

j

Н а л н ч и я
■ т -  w

о  г р а н  и  ч е м  и  и

( о б р е м е н е н и я )

j

] Р Ф .  ( о р л о в с к а я  о б л . ,

• К о р е * !  к о н с к и й  р - н .  с / I I

;

■ 1
З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к

З е м е л ь н ы й  у ч а с ю к  и з
*

з е м е л ь  н а с е л е н н ы

I

1
д 0 ( ) 0  к в .  м н е т

S

К < ) р с а  к ч  ч  -с  i : и \\ . с . К о р с : i к< ч и ) .

у л .  М и р а

( • : ; ! . !  \ '  5 7 : 1 2 : 0 0 ] 0 2 0 2 : 3 3 ! ) ! п у н к т о в ,  р а з р е ш е н н о е

и с п о л ь з о в а н и е  д л я

т о р г о в л и

!

|

Р Ф .  (  ) р л о в с к а я  о б л . .

К о р р е а  к о  г , с  к  и  11 р - н ,  с / и
О
З с м  е л  1>11 i >i и у ч а с т о к

З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  и з

з е м е л ь  с / х  н а з н а ч е н и я . п р и б л и з и т е л ь н о

М а р ь и н с к о е .  с е в е р н е е

л .  I ) . О б о р к и

( к а л .  к в а р т а л ;  5 7 : 1 2 : 0 0 3 0 1 0 1 )

■%

I
р а з р е ш е н н о е

и с п о л ь з о в а н и е :  д л я

с е л ь с к о х о з я й е т в е и н о г о

и с п о л ь з о в а н и я

! 0 4 0  0 0 0  к в .  м н е т

j